
EDUCA otvírá své brány

12. 10. 2012 14:11

 

Celé tři dny bude ve dnech 18. až 20. října 2012 probíhat v liberecké Tipsport areně největší
veletrh vzdělávání a pracovních příležitostí v Severních Čechách EDUCA 2012 MYJOB
LIBEREC.

 

Úvodního slova na slavnostním zahájení ve čtvrtek osmnáctého října v 11 hodin v prostorách
Tipsport areny se ujme Radek Cikl, náměstek hejtmana pro resort školství, mládeže,
tělovýchovy a sportu, který převzal nad veletrhem záštitu. Následně bude přestřižením pásky
zahájen veletrh a také Týdny vzdělávání dospělých.

 

„Jsme si vědomi důležitosti veletrhu v dnešní složité době na trhu práce. Příprava na pracovní život
začíná na střední škole, proto jsme dali šanci mimo libereckým základním školám žádat o dotaci na
dopravu na veletrh, aby se žáci mohli seznámit s nabídkou středních škol, které zde vystavují. Vítáni
na veletrhu jsou však všichni zájemci o vzdělávání a práci,“ podotkl Radek Cikl.

 

Letošní šestý ročník opět poskytne potřebné informace všem zájemcům o práci, studium a
celoživotní vzdělávání. Studijní či pracovní příležitosti nabídnou subjekty nejen z Libereckého
kraje, ale i ostatních krajů České republiky a zahraničí. V prostorách arény se představí více než
80 vystavovatelů, budou mít zastoupení střední i vysoké školy, vzdělávací společnosti, firmy a
internetové portály nabízející zaměstnání, personální agentury a jiní specialisté z oblasti



vzdělávání a trhu práce.

 

Zveme tímto všechny zájemce o vzdělávání či práci, přijďte mezi nás!


